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Młodzicy 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
1 KUKKUK ADAM 01.11.99 ATS STARGARD SZCZ. 154 
2 BLATKIEWICZ BARTOSZ 13.04.01 UKS ZALEW STEPNICA 1 49 
3 LUBARCZYK MICHAŁ 23.05.01 KTS KOSZALINIANIN KOSZA LIN 117 
4 SAŁADAJCZYK OSKAR 22.12.00 UKS ZALEW STEPNICA 116  
5 WAGNER OSKAR 13.05.00 ULKS śÓŁTNICA 111 
6 KRAJEWSKI FILIP 27.09.00 ULKS śÓŁTNICA 108 
7 KUKKUK MAKSYMILIAN 12.03.02 ATS STARGARD SZCZ. 10 6 
8 ŚLEDŹ ANDRZEJ 27.02.00 ULKS śÓŁTNICA 101 
9 WANDAS TOMASZ 06.12.00 GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE 98 

10 BIE ŃKOWSKI ADAM 21.06.00 ATS STARGARD SZCZ. 93 
11 WOLNY MATEUSZ 29.08.00 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 92 
12 MUTH GRZEGORZ 23.03.99 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 88 
13 PAJ ĄK KAROL 19.01.00 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 88 
14 KOSI ŃSKI DAWID 16.12.01 UKS ZALEW STEPNICA 82 
15 WĘGOROWSKI MACIEJ 21.09.99 ATS STARGARD SZCZ. 82 
16 SKROBOT KACPER 03.01.99 LUKS GRYFICE 78 

 
Gry podwójne 

BLATKIEWICZ BARTOSZ 13.04.01 UKS ZALEW STEPNICA 149  1 
SAŁADAJCZYK OSKAR 22.12.00 UKS ZALEW STEPNICA 116  

265 

KUKKUK ADAM 01.11.99 ATS STARGARD SZCZ. 154  2 
KUKKUK MAKSYMILIAN 12.03.02 ATS STARGARD SZCZ. 106  

260 

WAGNER OSKAR 13.05.00 ULKS śÓŁTNICA 111  3 
KRAJEWSKI FILIP 27.09.00 ULKS śÓŁTNICA 108  

219 

LUBARCZYK MICHAŁ 23.05.01 KTS KOSZALINIANIN KOSZALI N 117  4 
KOSIŃSKI DAWID 16.12.01 UKS ZALEW STEPNICA 82  

199 

ŚLEDŹ ANDRZEJ 27.02.00 ULKS śÓŁTNICA 101  5 
WANDAS TOMASZ 06.12.00 GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE 98 

199 

WOLNY MATEUSZ 29.08.00 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 92 
6 

MUTH GRZEGORZ 23.03.99 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 88 
180 

BIE ŃKOWSKI ADAM 21.06.00 ATS STARGARD SZCZ. 93  7 
WĘGOROWSKI MACIEJ 21.09.99 ATS STARGARD SZCZ. 82  

175 

PAJĄK KAROL 19.01.00 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 88  8 
SKROBOT KACPER 03.01.99 LUKS GRYFICE 78  

166 

 

Młodziczki 
M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
1 SIKORA DAGMARA 16.11.99 UKS SUCHA KOSZAL. 151 
2 DOMAŃSKA AGATA 26.06.99 LUKS GRYFICE 138 
3 SZEMIEL JULIA 05.12.99 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC 131 
4 WASILEWSKA ALEKSANDRA 08.07.99 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 121 
5 CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01 TKKF "FALA" TRZEBIAT ÓW 117 
6 PA ŃKO NATALIA 11.11.00 LUKS GRYFICE 113 
7 ZYGAN WERONIKA 27.05.01 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 106 
8 ANDRZEJEWSKA MARTYNA 22.12.99 UKS TECHNIK SMOLNIC A 106 
9 KONICKA AGATA 03.12.02 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 105 

10 BINI ĘDA MILENA 14.12.00 UKS TECHNIK SMOLNICA 99 
11 ANDRZEJEWSKA PAULINA 07.03.00 ATS STARGARD SZCZ.  89 
12 PODSTAWSKA AGATA 14.03.01 LKS "LECH" CZAPLINEK 8 5 
13 LACHOWICZ MARTYNA 27.10.99 UKS SUCHA KOSZAL. 83 
14 DANKOWSKA DOMINIKA 26.08.00 UKS "CZARNI" PIESZCZ  62 

 

Gry podwójne 
M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty ranking 

SIKORA DAGMARA 16.11.99 UKS SUCHA KOSZAL. 151  1 
SZEMIEL JULIA 05.12.99 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC 131  

282 

DOMAŃSKA AGATA 26.06.99 LUKS GRYFICE 138  2 
PAŃKO NATALIA 11.11.00 LUKS GRYFICE 113  

221 

ZYGAN WERONIKA 27.05.01 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 106 3 
KONICKA AGATA 03.12.02 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 105 

211 

ANDRZEJEWSKA MARTYNA 22.12.99 UKS TECHNIK SMOLNICA 106  4 
BINI ĘDA MILENA 14.12.00 UKS TECHNIK SMOLNICA 99  

205 

CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  117  5 
LACHOWICZ MARTYNA 27.10.99 UKS SUCHA KOSZAL. 83  

200 

DANKOWSKA DOMINIKA 26.08.00 UKS "CZARNI" PIESZCZ 62  6 
WASILEWSKA ALEKSANDRA 08.07.99 KTS KOSZALINIANIN KO SZALIN 121  

183 

ANDRZEJEWSKA PAULINA 07.03.00 ATS STARGARD SZCZ. 89  7 
PODSTAWSKA AGATA 14.03.01 LKS "LECH" CZAPLINEK 85  

174 

 
Koszalin 19.03.2012 r.                                   Opracował: Piotr Bochnacki 
W zał ączeniu komunikat organizacyjny! 


